

**Jeberg ApS**  
Skorpionens kvarter 9, 6710 Esbjerg V.

**CVR-nr. 29 40 29 57**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Per Jeberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeberg ApS Skorpionens kvarter 9 6710 Esbjerg V.
	CVR-nr.: 29 40 29 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Jeberg
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde konsulenttydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 240 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabet har tabt over 50% af den registrerede virksomhedsskapital. For yderligere omtale heraf henvises til note 1.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>239.984</b>	<b>170.068</b>
2 Personaleomkostninger	-99.514	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>140.470</b>	<b>170.068</b>
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-54.656	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.814</b>	<b>170.073</b>
Skat af årets resultat	-19.976	-11.962
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>65.838</b>	<b>158.111</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>65.838</b>	<b>158.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	65.838	158.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.838</b>	<b>158.111</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>24.150</u>	<u>15.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.150</u>	<u>15.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.055</u>	<u>56.493</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>126.205</u></b>	<b><u>72.243</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>126.205</u></b>	<b><u>72.243</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-165.510	-231.349
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-40.510</b>	<b>-106.349</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.095	36.439
Selskabsskat	19.976	11.962
Anden gæld	105.644	130.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.715	178.592
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>166.715</b>	<b>178.592</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>126.205</b>	 <b>72.243</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig overskudsgivende drift. Ledelsen forventer, at den fremtidige drift bidrager positivt til reetablering af selskabets egenkapital. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsat drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	84.968	0
Andre omkostninger til social sikring	95	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.451</u>	<u>0</u>
	<b>99.514</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>24.150</u>	<u>15.750</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>24.150</b>	<b>15.750</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-231.348	-389.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.838</u>	<u>158.111</u>
	<b>-165.510</b>	<b>-231.349</b>